[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

DIARIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 20/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 198/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADO: GORMECINDO & GODOY AUTO POSTO LTDA – CNPJ nº 03.517.509/0001-02
OBJETO: FORNECER, DE FORMA PARCELADA E CONFORME NECESSIDADE, GASOLINA PARA ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS PERTENCENTE À CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.
DOTAÇÃO: 5.3.3.90.30.01.01.031.7001.2.001 (MATERIAL DE CONSUMO).
DATA: 01/10/2021
VIGÊNCIA: 02/10/2021 A 01/11/2021
JEAN CARLOS FERREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.